СОВЕТ
Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области

Р Е Ш Е Н И Е
.05.2024									                          №
с. Новоуральское

Об исполнении бюджета Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области за 2023 год.

	Совет Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области  - РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области за 2023 год по доходам в сумме 9 036 916,18 рублей, по расходам в сумме 8 703 395,27 рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме -333 520,91 рублей согласно приложениям, к настоящему решению.
2. Утвердить показатели:
- доходы бюджета Администрации Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области по кодам классификации доходов бюджета за 2023 год, согласно приложению 1 к настоящему решению;
- расходы бюджета Администрации Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2023 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
- бюджета Администрации Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области по ведомственной структуре расходов бюджета Администрации Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области за 2023 год, согласно приложению 3 к настоящему решению;
- источники финансирования дефицита бюджета Администрации Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2023 год согласно приложению 4 к настоящему решению;
- Отчет об исполнении бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, за 2023 год, согласно приложению 5к настоящему решению.
             3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Павлоградский Вестник».

Глава Новоуральского
сельского поселения       	                                  Г.Н. Згурский
[bookmark: _GoBack]